Сельское поселение «Мензинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» октября 2019г.                                                                        № 25
с. Менза
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения “Мензинское» от 05.02.2016 г. № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения «Мензинское» администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения “Мензинское» от 05.02.2016 г. № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1) В пункте 2.4.1 административного регламента число «30» заменить на  число «13»;
2) В пункте 3.3.4 административного регламента число «14» заменить на число «7».
2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения

«Мензинское»                                                                  Н.Н. Арефьева